Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 14 de Abril de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17
No dia 09 de Abril de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à
AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78.338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por
AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s)da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):Fornecedor: J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ: 28403068000130 Endereço: AV PAU BRASIL 5078, CENTRO Cidade: Ministro Andreazza-RO
CEP: 76.919-000 Telefone: 6934482478 Email: bruno.andreazza@hotmail.com Representante: Lote Quant. Unid. Descrição
Marca Valor Unitário 1 23,00 UND ASSADEIRA - DE ALUMÍNIO, MEDINDO (29,5 COMP.X19,5LARG.)CM, CAPACIDADE
(2,0L),ALTURA DE (3,5CM), COM ESPESSURA DE (0,80MM), SEM ALCA, SEM TAMPA geral R$ 30,002 23,00 UND
ASSADEIRA - DE ALUMÍNIO, MEDINDO (32,8 COMP.X24,0 LARG.)CM, CAPACIDADE (4,0L),ALTURA DE (5,3CM), COM
ESPESSURA DE (1MM), COM ALCA, SEM TAMPA geral R$ 40,003 42,00 UND BACIA - EM PLASTICO RESISTENTE, COM
CAPACIDADE PARA 4 LITROS, CORES DIVERSAS geral R$ 10,004 40,00 UND BACIA - EM PLASTICO REDONDA, MEDINDO
APROX. DIA METRO DE 290MM, ALTURA APROX. DE 115 MM,COM CAPACIDADE PARA 5 L,CORES DIVERSAS arqplast R$
9,705 40,00 UND BACIA - EM PLASTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, CORES DIVERSAS arqplast R$
15,006 20,00 UND BOTIJÃO TÉRMICO - COMUM, EM PLASTICO, COM TAMPA DE ROSCA, COM ALCA E TORNEIRA, PARA
ÁGUA, 9 LITROS termolar R$ 100,007 25,00 UND CAÇAROLA - DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM DIÂMETRO
DE 30,0CM, ALTURA DE 15,0CM, COM ESPESSURA DE 3MM, ASA DE ALUMÍNIO, TAMPA COM ESPESSURA 1,00MM geral
R$ 96,798 22,00 UND CAÇAROLA - DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM DIÂMETRO DE 38CM,ALTURA DE
18CM ,, COM ESPESSURA DE 4MM, ASA DE ALUMÍNIO, TAMPA COM ESPESSURA 1,20MM geral R$ 200,009 21,00 UND
CAÇAROLA - DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, COM DIÂMETRO DE DIÂMETRO DE 50CM, ALTURA DE 21CM,
COM ESPESSURA DE ESPESSURA DE 5MM, ASA DE ASA EM ALUMÍNIO, TAMPA COM ESPESSURA TAMPA COM 1,2MM DE
ESPESSURA geral R$ 296,2010 9,00 UND CALDEIRÃO - DE EM ALUMÍNIO Nº 34, CAPACIDADE PARA 27,2 LITROS,
DIÂMETRO DE 34CM, ALTURA DE 30CM, COM ESPESSURA DE ESPESSURA DE 4MM, ASA DE ASA EM ALUMÍNIO, TAMPA
COM ESPESSURA ESPESSURA DA TAMPA DE 1,20MM geral R$ 178,3311 12,00 UND CALDEIRÃO - DE EM ALUMÍNIO Nº 30,
CAPACIDADE PARA 9,8 LITROS, COM DIÂMETRO DE DIÂMETRO DE 30CM, ALTURA DE 14CM, COM ESPESSURA DE
ESPESSURA DE 4MM, ASA DE ASA EM ALUMÍNIO, TAMPA COM ESPESSURA ESPESSURA DA TAMPA DE 1,20MMgeral R$
178,3312 11,00 UND CALDEIRÃO - DE EM ALUMÍNIO Nº 26, CAPACIDADE PARA 12,7 LITROS, DE DIÂMETRO DE 26CM,
ALTURA DE 24CM, COM ESPESSURA DE ESPESSURA DE 4MM, ASA DE ASA EM ALUMÍNIO, TAMPA COM ESPESSURA
ESPESSURA DA TAMPA DE 1,20MM geral R$ 87,3313 300,00 UND CANECA PLASTICA - DE POLIPROPILENO NATURAL,
ESPESSURA (3MM), DIÂMETRO (80MM), ALTURA (83MM), COM (350ML), NA COR AZUL arqplast R$ 5,9614 40,00 UND
CANECAS - DE ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 2 L, COM CABO geral R$ 29,8215 40,00 UND CANECAS - DE
ALUMÍNIO, COM CAPACIDADE PARA 5,5 L, COM CABO DE MADEIRA geral R$ 50,0016 40,00 UND CANECA - DE ALUMÍNIO,
CAPACIDADE (7,0L), COM DIÂMETRO DE (22,0CM), ALTURA DE(20,0CM), COM ESPESSURA DE (1,7MM), CABO DE
BAQUELITE geral R$ 78,0017 45,00 UND COLHER - EM ALUMÍNIO, ADEQUADO PARA SERVIR ARROZ, CABO LONGO, SEM
DE CORAÇÃO geral R$ 28,3118 46,00 UND COLHER - DE ALUMÍNIO, COM CABO, MEDINDO ENTRE 30 E 50 CM geral R$
30,0019 430,00 UND COLHER - DE INOX, PARA REFEIÇÕES geral R$ 3,0020 35,00 UND CONCHA - DE ALUMINO, COM
CABO DE 55 CM E CONCHA DE 10 CM DE DIÂMETRO, PARA USO EM COZINHA, ACONDICIONADO EM FORMA ADEQUADA
geral R$ 29,9821 35,00 UND CONCHA - DE ALUMÍNIO, COM CABO DE 26 CM E CONCHA DE 08 CM DE DIÂMETRO, PARA
MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS geral R$ 29,5022 35,00 UND DESCASCADOR - DO TIPO DESCASCADOR E BOLEADOR
MANUAL DE LEGUMES E FRUTA,FEITO DE PLASTICO RESISTENTE E LAMINA EM AÇO INOX, DIMENSÕES: ALTURA 1CM X
LARGURA 3,5CM X PROFUNDIDADE 16,5CM, PESO 0,015 KG geral R$ 19,8023 12,00 UND DESCASCADOR DE LEGUMES -
ESTRUTURA EM AÇO INOX, MEDINDO 15CM geral R$ 29,4624 22,00 UND ESCORREDOR DE MASSA ALIMENTÍCIA - DE
INOX,...,ALTURA DE 25CM,CAPACIDADE PARA 20 LITROS,COM ESPESSURA DE 9,25 MM, COM ALCA E BASE geral R$
45,0025 25,00 UND ESCUMADEIRA - DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 50 CM, PARA COZINHA INDUSTRIAL, geral R$
29,8909/04/2020 LicitaNet - Ata de Registro de Pregões https://portal.licitanet.com.br/pregao/imp_registr... 2/2NA
MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS 26 25,00 UND ESCUMADEIRA - DE ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 20 CM,
PARA COZINHA, NA MANIPULAÇÃO E PREPARO DE ALIMENTOS geral R$ 15,0027 35,00 UND FACA - EM ACO INOX, COM
LAMINA DE 3¨, COM CABO DE POLIPROPILENO geral R$ 14,9628 35,00 UND FACA - EM AÇO INOX, TIPO AÇOUGUEIRO
COM LAMINA COM CABO DE POLIPROPILENO NA COR BRANCA.geral R$ 15,0029 35,00 UND FACA - DE AÇO, MEDINDO
10¨, COM CABO PLASTICO, NA COR BRANCO LEITOSO geral R$ 18,0030 15,00 UND FRIGIDEIRA - DE ALUMÍNIO,
CAPACIDADE (3,5L), COM DIÂMETRO DE (32,0CM), ALTURA DE(6,0CM), COM ESPESSURA DE (2MM), CABO DE
BAQUELITE, SEM TAMPA geral R$ 49,7131 25,00 UND FRIGIDEIRA - DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE (2,0L), COM DIÂMETRO
DE (22,0CM), ALTURA DE(5,8CM), COM ESPESSURA DE (1MM), CABO DE BAQUELITE, SEM TAMPA geral R$ 40,0032
430,00 UND GARFO - DE INOX, PARA REFEIÇÃO, APRESENTAÇÃO LISA geral R$ 3,5033 48,00 UND JARRA - DE EM
PLASTICO, CAPACIDADE PARA 03 LITROS, COM DIÂMETRO DE COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 13CM, ALTURA DE
ALTURA APROXIMADA DE 26CM,INCOLOR, COM TAMPA plasƟco R$ 15,0034 11,00 UND PANELAS - EM ALUMÍNIO, TIPO
PRESSÃO, 07 LITROS geral R$ 96,1235 10,00 UND PANELAS - ALUMÍNIO POLIDO, PRESSÃO, CAPACIDADE PARA 20
LITROS, INDUSTRIAL geral R$ 448,7836 33,00 UND PANELA DE PRESSÃO- EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 5 LITROS,
DIÂMETRO 25CM,ALTURA 16CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 2MM, COM 02 ASAS, TAMPA COM ESPESSURA

APROXIMADA DE 2MM, REVESTIMENTO EM TEFLON geral R$ 77,3737 30,00 UND PANELA - EM ALUMÍNIO RESISTENTE,
SEMI INDUSTRIAL, CAPACIDADE PARA 08 LITROS,DIÂMETRO 28CM,ALTURA 30CM,ESPESSURA APROXIMADA DE
1,5MM,COM 02ASAS,TAMPA COM ESPESSURA APROXIMADA DE 2MMgeral R$ 118,7138 8,00 UND PANELAS - ALUMÍNIO,
PANELÃO, 30 LITROS, COM CABO E TAMPA, PARA COZIMENTO DE ALIMENTOS, DE FORMA ADEQUADA geral R$
180,0039 8,00 UND PANELAS - ALUMÍNIO, PANELÃO, 50 LITROS, COM CABO E TAMPA, PARA COZIMENTO DE ALIMENTOS,
DE FORMA ADEQUADA geral R$ 376,3840 22,00 UND PENEIRA - EM INOX,TAMANHO 10 CM, PARA COAR LÍQUIDOS
plasvale R$ 14,6541 20,00 UND PENEIRA DE INOX 25 CM DIÂMETRO CABO DE INOX COM APOIO plasvale R$ 20,2142
45,00 UND PORTA MANTIMENTOS - EM PLASTICO, POTE COM TAMPA BOCA LARGA, 01 LITRO arqplast R$ 8,8443 45,00
UND PORTA MANTIMENTOS - EM PLASTICO, POTE COM TAMPA BOCA LARGA, 02 LITRO arqplast R$ 8,8444 45,00 UND
PORTA MANTIMENTOS - DE PLASTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 3 LITROS, SEM DECORAÇÃO arqplast R$ 26,5045
45,00 UND PORTA MANTIMENTOS - DE PLASTICO, TIPO POTE, CAPACIDADE PARA 04 LITROS, SEM DE CORACAO
arqplast R$ 38,0046 45,00 UND PORTA MANTIMENTOS - PLASTICO, POTE, 1, 2, 3, 4 E 5 QUILOS, LISO COM TAMPA
arqplast R$ 40,0047 380,00 UND PRATOS - DE VIDRO TEMPERADO, FORMATO FUNDO, TAMANHO GRANDE cristal R$
5,9548 23,00 UND RALADOR - EM INOX, TIPO MANUAL, PARA USO DOMESTICO, ACONDICIONADO DEFORMA
ADEQUADAfuca R$ 10,0049 23,00 UND RECIPIENTE - DE EM PLASTICO ATOXICO, TIPO PARA CARNES, CAPACIDADE
PARA 30 LITROS arqplast R$ 60,0050 23,00 UND RECIPIENTE - DE EM PLASTICO ATOXICO, TIPO PARA ALIMENTOS,
CAPACIDADE PARA 20 LITROS, CORES VARIADA Sarqplast R$ 49,3551 10,00 UND SOCADOR - DE INOX, NO TAMANHO
GRANDE alumínio R$ 28,7852 43,00 UND TABUA PARA MANIPULAÇÃO - DE POLIETILENO, MEDINDO (50 X 40)CM, COM
ALTURA DE ALTURA DE 0,84 CM, NO FORMATO RETANGULAR, NA COR BRANCA geral R$ 48,00 As especificações
técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minutada Ata de
Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.A validade desta Ata de
Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 09/04/2020 .A presente Ata de Registro de Preços, após lida e
achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49

J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI 28403068000130